盖州市农业农村局
	文件

	盖州市财政局

盖农发

关于公示设施农业和畜牧养殖业恢复生产贷款贴息的通告

根据营口市农业农村局  营口市财政局印发《营口市设施农业和畜牧养殖业恢复生产贷款贴息工作实施方案》（营农[2022] 11号）要求，现将贴息申请人名称、经营地址、贷款金额、贷款期限、申请贴息金额等信息予以公示，请社会各界监督。如有异议，请用真实姓名与我们联系。
公示期限：2022年6月27日至2022年7月5日。
联系人：盖州市农业农村局政策法规科  陈继强
电话：7080029

盖州市农业农村局          盖州市财政局
[bookmark: _GoBack]2022年6月27日